おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位

拝啓

　時下、ますますご繁栄のほど、お喜び申し上げます。平素は、弊社に多大なるご支援とご協力を賜り

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、首記の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。

　皆様におかれましては大変なご不自由をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。また、今後とも弊社製品に対しましてご愛顧賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

－　－　－　－　記記記記　－　－　－　－

１１１１．．．．販売終息対象製品販売終息対象製品販売終息対象製品販売終息対象製品

　　品名　：　PanelAⅡ

　　型式　：　TM1437

　　概要　：　ECUﾃﾞｰﾀとｱﾅﾛｸﾞﾃﾞｰﾀの同時ｻﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞ

　　　　　　　  ﾏﾙﾁCPUﾕﾆｯﾄ使用で最大4CPU（ECU）

　　　　　　　　までの同時計測が可能。

２２２２．．．．販売終息理由販売終息理由販売終息理由販売終息理由

　　・本製品に使用している部品が販売中止となり、製造が困難になったため。

　　　生産中止となった部品　：　PLD、PIOカードカバー、PIOカードフレーム

３３３３．．．．販売終息時期販売終息時期販売終息時期販売終息時期とととと製品保守期限製品保守期限製品保守期限製品保守期限

　　最終受注時期　：　2006年3月末日

　　最終納入時期　：　2006年7月末日

　　保守期限　：　納入後5年

PanelAⅡPanelAⅡPanelAⅡPanelAⅡ
製品販売終息製品販売終息製品販売終息製品販売終息のごのごのごのご案内案内案内案内

製品外観製品外観製品外観製品外観

2005年9月1日

トヨタテクニカルディベロップメントトヨタテクニカルディベロップメントトヨタテクニカルディベロップメントトヨタテクニカルディベロップメント株式会社株式会社株式会社株式会社